dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MakapoBa Onbra HukosnaeBsHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009014
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 06.06.2014
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
65-04-21 000 "ACB" 15.10.2021 TC, oBMWKMMOE UMYLLLEeCTBO PblHOYHa4
MpaBo TpeboBaHns
66-04-21 000 "ACB" 13.10.2021 BO3MeLleHuns yuiepba, PbiHOYHas
HeOBUXMNMOCTb
YcxXO, T
67-04-21 | 000 "ACE" 06.10.2021 3V ¢ KL, TC HepmxmmocTe, | o umas
OBVKNMOE MMYLLECTBO
EOH npon3soacTBeHHOro
68-02-21 000 "ACB" 08.11.2021 PbiHOYHas
Ha3HaYeHUs, HeABUXKNMOCTb
MNpaBo TpeboBaHWs
69-06-21 000 "ACB" 28.10.2021 BO3MeLlleHunsa yuiepba, PblHOYHa4
HeOBUXNMOCTb
70-04-21 000 "ACB" 19.10.2021 TC, oBMWKMMOE UMYLLEeCTBO PbiHOYHas
71-04-21 000 "ACB" 22.10.2021 TC, ABWXKNMOE UMYLLLECTBO PblHOYHa4
72-02-21 000 "ACB" 08.11.2021 3Y, HegBMXXNMOCTb PblHOYHaA
MpaBo ape ,
73-02-21 | 000 "ACE" 06.12.2021 baso apenas! PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTb
HeoTnoenmmbie ynydleHuns,
74-0221 000 "ACB" 05.12.2021 A yny PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTb
75-04-21 000 "ACB" 02.12.2021 TC, ABWXKNMOE UMYLLLECTBO PblHOYHaA



76-02-21

77-01-21

78-02-21

79-02-21

80-01-21

81-02-21

82-02-21

83-01-21

84-04-21

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

10.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

10.12.2021

22.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

20.12.2021

10.12.2021

OKC, HeOBMXXNMOCTb

3Y, HegBMXXMNMOCTb

MpaBo apeHAsbl,
HeABUXMMOCTb

EOH, HeaBM>XXMMOCTb

MpaBa n 06A3aHHOCTX NO
LAY, HeaBUXNMOCTb

MpaBo apeHAsbl,
HeABNXMNMOCTb

MpaBo apeHAabl,
HeaABM>XXUMOCTb

3Y, HeABMXXUMOCTb

TC, oBMWXKMMOE UMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



