

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Макарова Ольга Николаевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009014		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.06.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
65-04-21	ООО "АСБ"	15.10.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная
66-04-21	ООО "АСБ"	13.10.2021	Право требования возмещения ущерба, недвижимость	Рыночная
67-04-21	ООО "АСБ"	06.10.2021	ЗУ с ЖД, ТС недвижимость, движимое имущество	Рыночная
68-02-21	ООО "АСБ"	08.11.2021	ЕОН производственного назначения, недвижимость	Рыночная
69-06-21	ООО "АСБ"	28.10.2021	Право требования возмещения ущерба, недвижимость	Рыночная
70-04-21	ООО "АСБ"	19.10.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная
71-04-21	ООО "АСБ"	22.10.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная
72-02-21	ООО "АСБ"	08.11.2021	ЗУ, недвижимость	Рыночная
73-02-21	ООО "АСБ"	06.12.2021	Право аренды, недвижимость	Рыночная
74-02-21	ООО "АСБ"	05.12.2021	Неотделимые улучшения, недвижимость	Рыночная
75-04-21	ООО "АСБ"	02.12.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная

76-02-21	ООО "АСБ"	10.12.2021	ОКС, недвижимость	Рыночная
77-01-21	ООО "АСБ"	16.12.2021	ЗУ, недвижимость	Рыночная
78-02-21	ООО "АСБ"	20.12.2021	Право аренды, недвижимость	Рыночная
79-02-21	ООО "АСБ"	10.12.2021	ЕОН, недвижимость	Рыночная
80-01-21	ООО "АСБ"	22.12.2021	Права и обязанности по ДДУ, недвижимость	Рыночная
81-02-21	ООО "АСБ"	21.12.2021	Право аренды, недвижимость	Рыночная
82-02-21	ООО "АСБ"	21.12.2021	Право аренды, недвижимость	Рыночная
83-01-21	ООО "АСБ"	20.12.2021	ЗУ, недвижимость	Рыночная
84-04-21	ООО "АСБ"	10.12.2021	ТС, движимое имущество	Рыночная